{hup. Protosp.)

@. 728. (v. 3.) ©ertc^t ju ^ifa: Dum in Del nomine Civi-

tate Pisa ad Curte Domnorum Regum in judicio resideret

Ubertus illuster Marchio, et Comes Palacii etc. (Sin anbercS ju Succa

Idpt ebenfalls erfennen, bo§ >§ugo'§ 33a|larb ^uBert bamalS nic^t Mo§

aßarfgraf 511 3:oScana a^ar, fonbcrn md) ^fatjgraf. — 3m3Äär5 941

luaren UiU Könige 5U öucca, n;o fle bem Domca^jltel jicei Sanbgütcr

fdjenftcn. Diploma VII cal. Apiilis. Regni Dni Hugonis Regis XV.

Filii ejus Lotharii item Regis X. Indictione XIV. Actum Lucae.

@. 728. (V. 4.) «Shiratori äufert bei 3. 941 SSebenfen über

baS !5)it)lom, ireldljeg Ä. vi&ugo ber *2lbtei S. Vincentii ju 33olturno in

(Sauipanien evt^eilte: data XIII kal. Aug. A. D. Inc. 941. Regni

vero Domni Hugonis piissimi Regis XV. Lotharii vero X. Ind. XIV.

Actum in Campania juxta üppidum Romaiiiae. 3)lefeä Oppidum

fennt man freiltd) nidjt, aber bie djronologifcl^en ß^^I«" P"i> ö^"s f*^

lüie in bem ein SlÄonat früher bem ^l. (Subiaco auSgejicllten : VU kal.

Julii etc. actum juxta Romam in Monasterio S. Virginis Agnes.

@. 728. (v. 5.) Landulpli Rufus, filius Landulph Antipatru

(t 943), principavit cum eo et germano suo Athnulph de Calinulu

anni 21 (940—961). Uungari multas clades patrati sunt in Ca-

puas, Leburia et Benebento, et valde ditati per Marczis (per Mar-

sorum terram) regressi sunt, qui illos exsinde nempe ad desola-

cionem perducserunt, et aggressos statim perimerunt quasi omnes,

ita ut pauci ex iis ad propria repedali sunt. Item cum Agarenis

multimode decertavit , qui mulla monasteria et loca igne confla-

grati sunt; et Capua hü confugerunt. Monacos in ad-Dianu (ad

Arcum-Dianae, f^ätcr S. Angeli in Formis) contulavit, quibus pre-

dia donalus est in Capuas, in Calacia, in Sicopolu et aliis locis,

pro redemcione anime sue et patris sui Landulph et Yvantie

ucsore sue. Et nova monasteria exlruxit etc. (Chron. Comitum

Capuae bd Pertz V, 209.)

@. 729. (V. 8.) Q3et 3. 942 fagt eine ei)ri)nif 0. 5ourS hd

Bouquet. T. IX, p. 52 (;inf!cl)tliclj bc§ OtaubncfieS Fraxinetum : Hugo

rex Italiae misso sibi Graeco igne ab iniperatore Graecorum Fra-

xinetum castrum oppugnat et Saracenorum navibus exustis illud

expugnal et eos inde fugat. (Sben fo Siut^ranb, ber ^injufe^t: Jt.

^üQO erfuc^t ben Äaifer, ut naves sibi cum graeco igne transmitlat,
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quas chelandria, patrio sermjne Graeci cognominanf. — Seiandria

est navis mirae longitudinis, et claritatis, et utroque latere duos